712711
超
硬
パ
ン
チ
ミスミ プレスご指定サイズのＣＡＤデータをダウンロードできます。ミスミ プレス 2017
EP＝0.3以下は刃先の折損にご注意ください。

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
TKC
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ ＋0.02
0
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様
TKM
ツバ厚公差変更
T ＋0.3
0  ⇨ 0
－0.02
全長
公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.1
0
（TC併用の場合、T寸法0.01mm単位指定可）
Alterations
追加工
型式 － L（LC・LCT・LMT） － P －（BC・HC・TC…etc.）
L－WPAS 2.5 － LC45 － P1.600 － BC6.0－PKC
BC
B
PRCÚ0.05
PCCÚ0.05
P
t
B
f
GC
L
L
LC
LC
L
TT
LT
HCH
TT
TCC
-0.03
-0.01
Dl
0.2
G GL
0.08
GL
0.08
270°
90°
0° 180°
T
TC
L
S
関連
ページ
ラップ仕上げ DP.1725
TiCNコーティング DP.1724
■ノーマル・ラップ仕上げ
•
5 8 ストーク C